

Årsredovisning

för

Tandläkargruppen Elmståhl AB

559247-5023

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Elmståhl, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen för Tandläkargruppen Elmståhl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fusion med dotterbolaget Alphakliniken2 AB, org nr 559360-8770, verkställdes 2023-09-18.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 511	11 951	8 403	2 294
Resultat efter finansiella poster	2 041	3 150	2 362	681
Soliditet (%)	44	33	36	13

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av förvärvet av ytterligare en klinik under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 330 603	2 243 716	3 599 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 243 716	-2 243 716	0
Årets resultat			1 094 534	1 094 534
Belopp vid årets utgång	25 000	3 574 319	1 094 534	4 693 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 574 319
årets vinst	1 094 534
	4 668 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 668 853
	4 668 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 511 187	11 951 034
Övriga rörelseintäkter		302 044	2 007 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 813 231	13 958 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 078 577	-3 879 836
Övriga externa kostnader		-3 267 170	-2 239 077
Personalkostnader	2	-6 978 176	-3 719 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 234 110	-764 610
Övriga rörelsekostnader		-39	-548
Summa rörelsekostnader		-17 558 072	-10 603 185
Rörelseresultat		2 255 159	3 355 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 867	3 511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 629	-208 902
Summa finansiella poster		-213 762	-205 391
Resultat efter finansiella poster		2 041 397	3 150 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-668 000	-960 000
Förändring av överavskrivningar		134 667	646 962
Summa bokslutsdispositioner		-533 333	-313 038
Resultat före skatt		1 508 064	2 837 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-413 530	-593 490
Årets resultat		1 094 534	2 243 716

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	7 503 018	1 786 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 503 018	1 786 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	459 125	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	757 729	624 234
Summa materiella anläggningstillgångar		1 216 854	624 234
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	6 800 000
Fordringar hos koncernföretag		2 332 749	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 332 749	6 800 000
Summa anläggningstillgångar		11 052 621	9 210 901
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 449	265 078
Övriga fordringar		605 927	458 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 462	272 688
Summa kortfristiga fordringar		1 323 838	996 319
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 175 821	4 689 710
Summa kassa och bank		2 175 821	4 689 710
Summa omsättningstillgångar		3 499 659	5 686 029
SUMMA TILLGÅNGAR		14 552 280	14 896 930

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 574 319	1 330 603
Årets resultat		1 094 534	2 243 716
Summa fritt eget kapital		4 668 853	3 574 319
Summa eget kapital		4 693 853	3 599 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 203 000	1 535 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	134 667
Summa obeskattade reserver		2 203 000	1 669 667
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 933 306	2 963 314
Övriga skulder		0	618 548
Summa långfristiga skulder		1 933 306	3 581 862
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 030 008	1 030 008
Förskott från kunder		140 737	47 743
Leverantörsskulder		1 133 831	1 007 866
Skulder till koncernföretag		0	712 800
Skatteskulder		728 857	979 627
Övriga skulder		2 044 954	1 813 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 734	454 570
Summa kortfristiga skulder		5 722 121	6 046 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 552 280	14 896 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	7

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Inköp	6 776 215	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 126 215	3 350 000
Ingående avskrivningar	-1 563 333	-893 333
Årets avskrivningar	-1 059 864	-670 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 623 197	-1 563 333
Utgående redovisat värde	7 503 018	1 786 667

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	467 541	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 541	0
Årets avskrivningar	-8 416	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 416	0
Utgående redovisat värde	459 125	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 013	435 081
Inköp	299 324	418 932
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 337	704 013
Ingående avskrivningar	-79 779	-55 169
Försäljningar/utrangeringar	0	70 000
Årets avskrivningar	-165 830	-94 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 609	-79 779
Utgående redovisat värde	757 728	624 234

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 800 000	
Inköp	0	6 800 000
Fusion	-6 800 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 800 000
Utgående redovisat värde	0	6 800 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	343 638
	0	343 638

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 567 000	4 567 000
	4 567 000	4 567 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 90,1 % av Elmståhl Holding AB, org nr 559241-8056, med säte i Malmö.

Malmö 2024-03-12

Jan Elmståhl
Jan Elmståhl

Maria Derving
Maria Derving

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

Per Mattisson
Per Mattisson
Godkänd revisor
